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WYJAŚNIENIA cz. 2
MDYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy 25/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań 
i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1: 
Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rurka intubacyjnej z nierdzewnej stali z dwoma mankietami uszczelniającymi zewnętrzny do wypełnienia wodą a wewnętrzny oznaczony kolorem, z oznaczeniami kolorem, z balonikami kontrolnymi zamykanymi zaworem, do wentylacji podczas laserowych operacji krtani i tchawicy z otworem Murphyego, sterylna, rozmiary: 4,0; 5,0 oraz 6,0?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2: 
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łyżek do laryngoskopu intubacyjnego jednorazowego użytku zespolonych z rękojeścią (obudowa źródła światła na 2 baterie typu LR6-1,5V-AA) stanowiąca jednolity nie rozbieralny element wykonany z szarego plastiku, charakteryzujący się zwartą i mocna konstrukcją odporną na skręcenia i złamania. Rozmiary: 3, 4.
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 3: 
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowej rękojeści do laryngoskupu 
w standardzie zielonego zatrzasku zgodnego z normą: ISO7376?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje iż dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie dotyczącym wymogu dostarczenia próbek (Pakiet nr: 10 i 11 – rękawiczki). 
W związku z powyższym, wykreśla się w Rozdziale IX SIWZ (WYKAZ DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO, O KTÓRYM MOWA W ART. 25 UST. 1) zapisy pkt III ppkt 2 
„Próbki, w zakresie:
· Pakietu nr 10: 30 par w różnych rozmiarach
· Pakietu nr 11: 30 par w różnych rozmiarach”

W Rozdziale VII SIWZ (POZOSTAŁE DOKUMENTY, KTÓRE WYKONAWCA MUSI ZAŁĄCZYĆ WRAZ Z OFERTĄ) dodaje się pkt 5 o następującej treści:
„Próbki oferowanych produktów potwierdzające spełnianie warunków/parametrów granicznych określonych 
w Załączniku nr 1 oraz służące do oceny kryterium „jakość”. Próbki muszą zawierać widoczny numer katalogowy i nazwę producenta. Wymagane próbki:
· Pakiet nr 10: 30 par w różnych rozmiarach
· Pakiet nr 11: 30 par w różnych rozmiarach”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:
· 16.03.2018r. do godz. 10.00 - składanie ofert
· 16.03.2018r. o godz. 11.00 – otwarcie ofert
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

